
Halowe zawody lekkoatletyczne 2016 
WARSZAWA, 24 stycznia 2016 

  
MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 m FINAŁ A 13:22 
 1 KOPEĆ Dominik 95-03-05 KS Agros Zamość LU 6.95 
 2 JASZCZUK Tomasz 92-03-09 WLKS Iganie Nowe  6.99 PB 
 3 OSTAPIUK Mateusz 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.06 
 4 KĘDZIOR Paweł 93-09-28 AZS-AWF Warszawa  7.08 SB 
 5 CHWEDCZUK Karol 96-07-09 MKS Truso Elbląg WN 7.12 PB 
 FINAŁ B 13:29 
 1 RYCHTER Łukasz 98-10-23 MKS Durasan Płońsk  7.05 PB 
 2 SAFULAK Kamil 98-07-21 AZS-AWF Warszawa  7.17 PB 
 3 MIROSŁAW Cezary 97-05-08 KS Agros Zamość LU 7.28 
 4 BRZOZOWSKI Rafał 98-09-23 MKS Polonia Warszawa  7.34 
60 m młodzików FINAŁ 16:41 
 1 ZAKHARIAN Kennet 01-07-04 UKS Kusy Warszawa  7.55 PB 
 2 MACIASZCZYK Jakub 01-04-21 RLTL ZTE Radom  7.58 
 3 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  7.81 
 4 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.92 
60 m  
 Bieg 1/ 8 12:13 
 1 KOPEĆ Dominik 95-03-05 KS Agros Zamość LU 6.89 q  
 2 OSTAPIUK Mateusz 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.02 PB q  
 3 JASZCZUK Tomasz 92-03-09 WLKS Iganie Nowe  7.03 PB q  
 4 KĘDZIOR Paweł 93-09-28 AZS-AWF Warszawa  7.17 q  
 5 CHWEDCZUK Karol 96-07-09 MKS Truso Elbląg WN 7.17 q  
 Bieg 2/ 8 12:15 
 1 RYCHTER Łukasz 98-10-23 MKS Durasan Płońsk  7.09 PB q  
 2 CHMIELEWSKI Karol 96-03-11 MKS Polonia Warszawa  7.19 q  
 3 SAFULAK Kamil 98-07-21 AZS-AWF Warszawa  7.20 PB q  
 4 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa  7.24 qB 
 5 TYCZYŃSKI Jakub 89-07-11 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego  7.51 
 Bieg 3/ 8 12:17 
 1 GWIAZDOWSKI Mateusz 95-09-06 MKS Polonia Warszawa  7.31 =SB 
 2 OGONOWSKI Szymon 85-07-26 AZS-AWF Warszawa  7.31 =PB 
 3 ZIELIŃSKI Artur 89-06-13 KU AZS Warszawskiego Uniwersytetu  7.34 
 4 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa  7.38 
 5 JAWORSKI Igor 75-06-26 OKS Start Otwock  7.43 
 Bieg 4/ 8 12:20 
 1 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa  7.25PB qB qB 
 2 CZARNOCKI Emil 97-03-25 WLKS Iganie Nowe  7.34 PB 
 3 BRZOZOWSKI Rafał 98-09-23 MKS Polonia Warszawa  7.36 
 4 RUDNICKI Julian 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa  7.46 
 5 KRAWCZYK Michał 92-09-08 AZS-AWF Warszawa  7.55 
 Bieg 5/ 8 12:22 
 1 PERKUSZEWSKI Kamil 97-04-18 RLTL ZTE Radom  7.36 PB 
 2 LADA Damian 98-02-03 GKS Wilga Garwolin  7.46 PB 
 3 SZTRANC Oskar 97-11-24 OKS Skra Warszawa  7.54 
 4 MILEWSKI Jacek 98-01-17 UKS Siódemka Ostrołęka  7.61 
 5 CHMIEL Jakub 97-05-25 KS Agros Zamość LU 7.94 
 Bieg 6/ 8 12:25 
 1 PIWKO Bartłomiej 97-04-13 KS Agros Zamość LU 7.46 PB 
 2 LADA Kamil 98-02-03 GKS Wilga Garwolin  7.65 
 3 DĄBROWSKI Karol 95-05-08 KS Orzeł Warszawa  7.68 PB 
 4 ZIELIŃSKI Jakub 98-02-23 SSA Legia 1926 Warszawa  7.73 PB 
 5 OGORZAŁEK Jakub 97-05-04 KS Agros Zamość LU 7.79 =PB 
 Bieg 7/ 8 12:27 
 1 KĘSICKI Maciej 94-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 7.38 
 2 BYKOWSKI Filip 98-06-01 RLTL ZTE Radom  7.74 
 3 PRZETACKI Ryszard 54-01-01 KS Orzeł Warszawa  8.91 PB 
 Bieg 8/ 8 12:29 
 1 MIROSŁAW Cezary 97-05-08 KS Agros Zamość LU 7.30 
 2 DANILUK Łukasz 98-02-10 UKS SMS Warszawa  7.50 
 3 TRZEŚNIEWSKI Mateusz 98-06-19 UKS Kusy Warszawa  7.59 
 4 ZIELIŃSKI Adrian 93-03-20 AZS-AWF Warszawa  7.96 
 
60 m młodzików 
 Bieg 1/ 6 16:07 
 1 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  7.88 q 
 2 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.90 PB q 
 3 POPŁAWSKI Jan 01-03-17 MKS Durasan Płońsk  8.02 PB q 
 4 ZIELIŃSKI Stanisław 01-01-14 AKL Ursynów Warszawa  8.20 
 Bieg 2/ 6 16:09 
 1 LISICKI Dominik 01-01-24 MKS Durasan Płońsk  8.14 PB 
 2 WILKOWSKI Jan 02-01-25 AZS-AWF Warszawa  8.43 
 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.78 
 4 CZUMAJ Bartosz 02-01-29 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.93 
 Bieg 3/ 6 16:11 
 1 TARAS Tomasz 01-04-25 UKS LA Basket Warszawa  8.23 PB 
 2 KOPEĆ Adrian 02-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.96 PB 
 3 SMARDZEWSKI Łukasz 01-06-15 MKS Durasan Płońsk  9.05 
 4 PIECHNA Wojciech 02-01-01 AZS-AWF Warszawa  9.10 
 5 SZULC Bartłomiej 03-07-16 UKS LA Basket Warszawa  9.27 
 Bieg 4/ 6 16:14 
 1 MACIASZCZYK Jakub 01-04-21 RLTL ZTE Radom  7.51 q 
 2 OKUNIEWSKI Oskar 02-02-20 UKS Kusy Warszawa  8.16 
 3 BURGESS Piotr 02-07-16 MTE Milanówek  8.54 
 4 RACZKOWSKI Michał 02-05-16 MTE Milanówek  8.67 



 5 PASZKOWSKI Michał 04-01-01 UKS LA Basket Warszawa  9.19 
 Bieg 5/ 6 16:16 
 1 ZAKHARIAN Kennet 01-07-04 UKS Kusy Warszawa  7.63 q 
 2 MAŁKOWSKI Maciej 02-01-09 KS Maków Biega  8.08 
 3 ZEJER Piotr 03-08-19 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.36 
 Bieg 6/ 6 16:18 
 1 KRÓL Dawid 02-09-04 OKS Start Otwock  8.34 
 2 WALAS Julek 06-01-01 UKS Otrębusy  9.68 
 3 HABER Emil 06-01-01 UKS Otrębusy  10.07 
60 m juniorów mł. 
 FINAŁ 14:37 
 1 HAPONIK Kacper 99-04-14 UKS Czwórka Białystok PD 7.44 PB 
 2 KONOPIŃSKI Michał 99-09-19 KS Orzeł Warszawa  7.59 
 3 GWIAZDECKI Jakub 00-04-27 UKS LA Basket Warszawa  7.63 
 4 MORZEWSKI Marceli 00-01-22 UKS Victoria Józefów  7.65 
60 m juniorów mł. 
 Bieg 1/ 7 13:53 
 1 CHARZYŃSKI Sebastian 00-05-03 MKS Durasan Płońsk  7.33 =PB q 
 2 KONOPIŃSKI Michał 99-09-19 KS Orzeł Warszawa  7.56 PB q 
 3 GWIAZDECKI Jakub 00-04-27 UKS LA Basket Warszawa  7.57 PB q 
 4 GARSTECKI Mikołaj 00-11-28 AKL Ursynów Warszawa  7.60 PB 
 5 PIKURA Kamil 99-02-13 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.71 
 Bieg 2/ 7 13:55 
 1 KAWULSKI Michał 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa  7.61 PB 
 2 SOKÓŁ Wiktor 99-11-22 AZS-AWF Warszawa  7.68 PB 
 3 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom  7.76 PB 
 4 NOWICKI Filip 00-09-18 UKS LA Basket Warszawa  7.81 PB 
 Bieg 3/ 7 13:58 
 1 ZAPALSKI Michał 00-04-20 UKS LA Basket Warszawa  7.77 PB 
 2 KRZEMIŃSKI Jan 99-03-22 MKS Durasan Płońsk  7.84 PB 
 3 KAŹMIERCZAK Damian 00-02-21 MKS Durasan Płońsk  8.07 PB 
 4 DĄBROWSKI Aleksander 00-11-17 MKS Polonia Warszawa  8.33 PB 
 5 CYGLER Daniel 00-01-01 KS Orzeł Warszawa  8.38 PB 
 Bieg 4/ 7 14:01 
 1 JAKÓBCZYK Mateusz 00-11-17 KS Agros Zamość LU 7.68 
 2 CZECHOSKI Adam 99-02-23 KS Orzeł Warszawa  7.69 
 3 ORLIKOWSKI Jakub 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa  8.18 PB 
 4 ERINFOLAMI Omar 00-12-02 AKL Ursynów Warszawa  8.30 PB 
 Bieg 5/ 7 14:03 
 1 LEMIESZEK Kacper 00-11-13 KS Agros Zamość LU 7.77 
 2 WÓJCIK Bartłomiej 99-12-10 WLKS Iganie Nowe  7.80 
 3 RYTEL Wojciech 99-10-13 WLKS Iganie Nowe  8.04 
 4 CHMIELEWSKI Bartłomiej 00-05-11 OKLA Ostrołęka  8.13 
 5 MAKULEC Maciej 00-11-30 MTE Milanówek  8.22 
 Bieg 6/ 7 14:06 
 1 HAPONIK Kacper 99-04-14 UKS Czwórka Białystok PD 7.47 q 
 2 MORZEWSKI Marceli 00-01-22 UKS Victoria Józefów  7.59 q 
 Bieg 7/ 7 14:08 
 1 RAJTAK Grzegorz 99-01-05 KS Agros Zamość LU 7.78 
 2 DREGER Mikołaj 00-01-01 AKL Ursynów Warszawa  8.05 
 3 KOBIAŁKA Franciszek 00-10-04 KS Warszawianka W-wa  8.23 
 4 KIELISZEK Piotr 00-11-20 UKS Otrębusy  8.38 
200 m  
 Bieg 1/ 8 17:05 
 1 MIROSŁAW Cezary 97-05-08 KS Agros Zamość LU 22.48 
 2 GWIAZDECKI Jakub 00-04-27 UKS LA Basket Warszawa  23.45 PB  
 3 SŁOWIK Maciej 97-02-06 UKS Otrębusy  24.53 PB  
 Bieg 2/ 8 17:10 
 1 LADA Damian 98-02-03 GKS Wilga Garwolin  24.28 PB  
 2 MILEWSKI Jacek 98-01-17 UKS Siódemka Ostrołęka  24.94 PB  
 3 GARSTECKI Mikołaj 00-11-28 AKL Ursynów Warszawa  25.38 PB  
 Bieg 3/ 8 17:15 
 1 ONISK Bartłomiej 99-07-08 UKS LA Basket Warszawa  25.89 
 2 ERINFOLAMI Omar 00-12-02 AKL Ursynów Warszawa  27.74 PB  
 3 CYGLER Daniel 00-01-01 KS Orzeł Warszawa  28.97 PB  
 Bieg 4/ 8 17:20 
 1 RUDNICKI Julian 96-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa  24.86 
 2 CZECHOSKI Adam 99-02-23 KS Orzeł Warszawa  25.51 
 3 PIĄTKOWSKI Adam 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka  26.66 
 Bieg 5/ 8 17:25 
 1 OGORZAŁEK Jakub 97-05-04 KS Agros Zamość 25.43 
 2 KOBIAŁKA Franciszek 00-10-04 KS Warszawianka W-wa  27.82 
 MICHAŁ Nienałtowski 00-02-03 KS Maków Biega  DQ 
 Bieg 6/ 8 17:30 
 1 BYKOWSKI Filip 98-06-01 RLTL ZTE Radom  24.81 
 2 CHMIEL Jakub 97-05-25 KS Agros Zamość LU 25.51 
 3 CHMIELEWSKI Bartłomiej 00-05-11 OKLA Ostrołęka  27.37 
 Bieg 7/ 8 17:35 
 1 PIWKO Bartłomiej 97-04-13 KS Agros Zamość LU 24.39 
 2 NOWICKI Filip 00-09-18 UKS LA Basket Warszawa  26.13 
 Bieg 8/ 8 17:40 
 1 JAKÓBCZYK Mateusz 00-11-17 KS Agros Zamość LU 25.51 
 2 DREGER Mikołaj 00-01-01 AKL Ursynów Warszawa  26.68 
300 m  
 Bieg 1/ 8 15:05 
 1 OGONOWSKI Szymon 85-07-26 AZS-AWF Warszawa  35.99 
 2 RYCHCIK Marcin 97-10-02 KS Zawkrze Mława  38.07 
 3 LADA Kamil 98-02-03 GKS Wilga Garwolin  38.96 
 Bieg 2/ 8 15:10 
 1 WIŚNIEWSKI Damian 99-11-13 MKS Durasan Płońsk  38.06 PB  
 2 PERKUSZEWSKI Kamil 97-04-18 RLTL ZTE Radom  38.32 PB  



 3 MACIESZA Jakub 98-01-19 MKS Truso Elbląg WN 39.93 
 Bieg 3/ 8 15:15 
 1 GANCARZ Szymon 98-08-12 MKS Polonia Warszawa  38.77 PB  
 2 MORZEWSKI Marceli 00-01-22 UKS Victoria Józefów  38.93 PB  
 3 PAROBCZY Przemysław 98-01-12 MKS Polonia Warszawa  39.98 
 Bieg 4/ 8 15:20 
 1 KAWULSKI Michał 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa  38.57 PB  
 2 GACH Maciej 93-10-20 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego  41.01 PB  
 3 LEWANDOWSKI Natan 00-03-18 AKL Ursynów Warszawa  46.03 
 Bieg 5/ 8 15:25 
 1 CZARNOCKI Emil 97-03-25 WLKS Iganie Nowe  37.82 
 2 RYTEL Wojciech 99-10-13 WLKS Iganie Nowe  39.90 
 3 ORLIKOWSKI Jakub 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa  42.25 
 Bieg 6/ 8 15:30 
 1 MALANOWSKI Łukasz 96-10-08 AZS-AWF Warszawa  40.84 
 DĄBROWSKI Aleksander 00-11-17 MKS Polonia Warszawa  DNF 
 KUCHARSKI Bartosz 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno  DQ 
 Bieg 7/ 8 15:35 
 1 KRASOWSKI Mateusz 99-05-16 MKS Truso Elbląg WN 40.67 
 2 MRÓZ Przemysław 99-10-15 KS Agros Zamość LU 40.89 
 3 KIELISZEK Piotr 00-11-20 UKS Otrębusy  43.40 
 Bieg 8/ 8 15:40 
 1 PIĄTKOWSKI Adam 00-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka  41.07 
 2 MALEC Łukasz 98-04-22 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 43.20 
300 m młodzików 
 Bieg 1/ 5 15:20 
 1 LISICKI Dominik 01-01-24 MKS Durasan Płońsk  42.86 PB  
 2 DUDA Andrzej 01-09-11 MKS Unia Hrubieszów LU 43.40 PB  
 3 CHOJNACKI Wiktor 02-11-20 SKS Feniks Siedlce  46.18 
 4 DONACKI Adam 02-02-22 SKS Feniks Siedlce  48.93 
 Bieg 2/ 5 15:25 
 1 BURGESS Piotr 02-07-16 MTE Milanówek  48.74 PB  
 2 SKIENDZIELEWSKI  02-05-09 OKS Skra Warszawa  49.28 PB  
 3 DZIADKOWIEC Dawid 02-01-01 UKS LA Basket Warszawa  49.94 
 4 STĘPNIEWSKI Kacper 01-10-02 OKS Skra Warszawa  51.79 
 Bieg 3/ 5 15:30 
 1 GŁĘBOCKI Jan 01-04-09 MTE Milanówek  40.96 
 2 KĘDZIERSKI Albert 01-06-11 MKS Durasan Płońsk  50.26 
 3 BOROWSKI Artur 02-03-26 UKS LA Basket Warszawa  53.83 
 Bieg 4/ 5 15:35 
 1 SZMAGALSKI Łukasz 01-03-08 AZS-AWF Warszawa  43.38 
 2 ZAWADZKI Oskar 02-08-21 MKS Polonia Warszawa  46.25 
 3 PAWŁOWSKI Bartłomiej 01-04-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 46.53 
 
Bieg 5/ 5 
 1 TARAS Tomasz 01-04-25 UKS LA Basket Warszawa 43.68 
 2 PFÖSTL Tobiasz 01-05-21 MTE Milanówek 47.29 
 3 SZULC Bartłomiej 03-07-16 UKS LA Basket Warszawa 48.89 
 4 PASZKOWSKI Michał 04-01-01 UKS LA Basket Warszawa 55.30 
600 m  
 Bieg 1/ 2 13:30 
 1 GADOMSKI Daniel 98-10-24 UKS Siódemka Ostrołęka  1:25.10 PB  
 2 KOS Mirosław 00-11-23 MKS Polonia Warszawa  1:25.68 PB  
 3 MNICH Robert 98-04-05 RLTL ZTE Radom  1:27.23 
 4 ROGUSKI Michał 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce  1:27.88 
 5 STRUBIŃSKI Konrad 95-04-17 MKS Polonia Warszawa  1:28.59 SB  
 6 KAŁUZIAK Dawid 97-05-03 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:28.80 PB  
 7 GĄSIEWICZ Szymon 96-08-31 SSA Legia 1926 Warszawa  1:30.13 PB  
 Bieg 2/ 2 13:35 
 1 KINASZ Jerzy 94-01-22 AKL Ursynów Warszawa  1:25.29 PB  
 2 ŁYSZKOWSKI Kamil 98-03-17 UKS Siódemka Ostrołęka  1:28.69 
 3 GRABOWSKI Mateusz 97-05-06 OKLA Ostrołęka  1:30.72 PB  
 4 ROGOZIŃSKI Karol 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka  1:35.38 PB  
 5 SZCZEPAŃSKI Piotr 00-06-15 SRS Kondycja Piaseczno  1:37.26 
600 m młodzików 
 Bieg 1/ 2 13:40 
 1 KARWOWSKI Krystian 02-03-22 MKS Durasan Płońsk  1:40.37 
 2 PAWŁOWSKI Bartłomiej 01-04-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:41.71 PB  
 3 ROSTKOWSKI Mateusz 02-02-08 UKS Siódemka Ostrołęka  1:43.18 
 4 DOMAŃSKI ANTONI 02-04-15 SRS Kondycja Piaseczno  1:58.08 
 Bieg 2/ 2 13:45 
 1 MORDEL Jan 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno  1:40.22 
 2 LUBELSKI Miłosz 03-06-24 WLKS Iganie Nowe  1:58.90 
 3 PIÓRKOWSKI Kasper 03-02-18 OKLA Ostrołęka  2:04.09 
 4 HADUCH Mateusz 02-11-09 MKS Polonia Warszawa  2:09.75 
1000 m  
 Bieg 1/ 6 12:40 
 1 KERN Artur 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów LU 2:31.91 
 2 WASILEWSKI Krzysztof 94-04-01 KU AZS Politechniki Warszawskiej 2:32.93 
 3 NOWAK Dominik 96-02-11 AZS-AWF Warszawa  2:34.56 
 4 NOWAK Dariusz 97-11-21 MKS Truso Elbląg WN 2:38.68 PB  
 5 KOŁECKI Adrian 00-05-25 MKS Polonia Warszawa  2:42.85 
 6 JACKIEWICZ Mateusz 97-01-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:50.34 
Bieg 2/ 6 12:45 
 1 KONDEJ Mateusz 97-02-24 GKS Wilga Garwolin  2:37.38 
 2 KUBICKI Adam 97-09-28 MKS Polonia Warszawa  2:38.31 PB  
 3 KOCAK Patryk 99-07-01 WLKS Iganie Nowe  2:39.74 PB  
 4 WIŚNIEWSKI Damian 99-11-13 MKS Durasan Płońsk  2:40.00 
 5 ROGUSKI Michał 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce  2:42.37 
 6 PIOTROWSKI Andrzej 89-01-01 niest. Warszawa 2:51.58 
  BRYLIŃSKI Patryk 96-01-03 KS Agros Zamość LU DNF 



 Bieg 3/ 6 12:50 
 1 WOŹNIAK Jakub 98-02-24 WMLKS Pomorze Stargard 2:42.73 
 2 ŁOZA Dawid 98-07-13 MKS Unia Hrubieszów LU 2:51.41 PB  
 3 GÓRALSKI Cezary 99-05-16 AKL Ursynów Warszawa  2:55.64 PB  
 4 BRODZIK Kamil 00-08-12 MKS Polonia Warszawa  2:56.42 
 5 NOWIŃSKI Kacper 00-01-30 KS Zawkrze Mława  2:57.27 PB  
 6 BOGDAL Filip 98-05-29 MKS Polonia Warszawa  3:01.51 PB  
 7 TRĘBICKI Ignacy 00-10-04 OKS Skra Warszawa  3:15.54 
 Bieg 4/ 6 12:55 
 1 GRABARCZYK Mateusz 98-06-11 AKL Ursynów Warszawa  2:41.53 
 2 MAJDZIŃSKI Konrad 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard 2:45.09 
 3 MRÓZ Przemysław 99-10-15 KS Agros Zamość LU 2:51.19 PB  
 4 MICHALSKI Jan 01-04-23 OKS Skra Warszawa  2:52.31 PB  
 5 BARANOWSKI Michał 98-03-04 MKS Unia Hrubieszów LU 3:07.58 PB  
 6 SZCZEPAŃSKI Paweł 98-09-18 SRS Kondycja Piaseczno  3:09.85 
 7 KUKLA Łukasz 00-01-01 niestowarzyszony ... 3:10.39 
 Bieg 5/ 6 13:00 
 1 RYBAKOWSKI Michał 00-08-30 MKS Polonia Warszawa  2:46.18 
 2 BEDNAREK Jakub 99-06-21 RLTL ZTE Radom  2:48.01 
 3 SONIAK Piotr 98-02-23 MKS Unia Hrubieszów LU 2:48.16 
 4 ŁYSOŃ Marcel 00-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 2:48.27 
 5 PIETRUSIAK Michał 00-01-01 UKS Misiaczki Pruszków  3:11.89 
 6 PIĄTKOWSKI PIOTR 95-11-16 SRS Kondycja Piaseczno  3:14.92 
 7 ZABORSKI Mateusz 93-06-25 SRS Kondycja Piaseczno  3:24.45 
 Bieg 6/ 6 13:05 
 1 ŚLĄZEK Michał 95-09-29 SSA Legia 1926 Warszawa  2:46.77 
 2 PAJĄK Bartłomiej 89-11-18 AKL Ursynów Warszawa  2:47.98 
 3 STĘPNIAK Adam 00-11-27 MTE Milanówek  2:57.83 
 4 MALEC Łukasz 98-04-22 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:57.88 
 5 GRODZICKI Filip 02-02-23 WLKS Iganie Nowe  3:02.94 
 6 NAROJCZYK Mateusz 01-10-13 KS Maków Biega 3:28.37 
2000 m  
 Bieg 1/ 2 12:15 
 1 NOWAK Dominik 96-02-11 AZS-AWF Warszawa  5:30.66 PB  
 2 WASILEWSKI Krzysztof 94-04-01 KU AZS Politechniki Warszawskiej  5:31.92 
 3 KERN Artur 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów LU 5:32.54 
 4 PUSTUŁKA Konrad 80-11-26 AKL Ursynów Warszawa  6:16.01 
 5 ROMASZKO Albert 98-11-26 MKS Unia Hrubieszów LU 6:29.31 
 6 DEMBY Łukasz 97-12-13 UKS Clan II LO Ostrołęka  6:44.10 PB  
 Bieg 2/ 2 12:20 
 1 MOSIEJ Ramzes 99-12-03 KS Podlasie Białystok PD 6:07.69 
 2 PODYMNIAK SZYMON 97-08-17 RLTL ZTE Radom  6:27.21 
 3 DĄBROWSKI Michał 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno  6:33.55 
 4 PAWELEC Albert 98-07-19 MKS Unia Hrubieszów LU 6:36.52 
 5 GŁAŻEWSKI Dariusz 00-12-19 OKLA Ostrołęka 6:43.84 
 6 WOSIŃSKI Mikołaj 00-05-10 KM Aktywni Sochaczew  6:47.93 
 7 MISIASZEK Kacper 00-01-27 MKS Unia Hrubieszów LU 6:51.15 
60 m pł FINAŁ 16:32 
 1 KULA Michał 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.12 
 2 CHMIELNICKI Jakub 94-01-10 AZS-AWF Warszawa  8.24 SB 
 3 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD 8.40 Junior 
 4 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa  9.26 SB 
 5 DANILUK Łukasz 98-02-10 UKS SMS Warszawa  9.43 Junior 
60 m pł 16:01 
 1 KULA Michał 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.10 q 
 2 CHMIELNICKI Jakub 94-01-10 AZS-AWF Warszawa  8.27 q 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 95-02-23 AZS-AWF Warszawa  9.56 q 
60 m pł juniorów mł. (91.4) FINAŁ 16:27 
 1 WILK Michał 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa  8.20 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom  8.62 PB 
 3 KILJAN Krzysztof 99-12-30 AZS-AWF Warszawa  8.71 
 4 KALISZEWSKI Jakub Jerzy 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 8.94 
 5 SOKÓŁ Wiktor 99-11-22 AZS-AWF Warszawa  10.20 
60 m ppł juniorów (99.0)  15:57 
 1 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD 8.53 
 2 DANILUK Łukasz 98-02-10 UKS SMS Warszawa  9.70 
60 m ppł juniorów mł. (91.4) 
 Bieg 1/ 3 15:43 
 1 WILK Michał 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa  8.06 PB q q 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom  8.68 PB q q 
 3 KILJAN Krzysztof 99-12-30 AZS-AWF Warszawa  8.71 q q 
 4 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.12  PB młodzik 
 Bieg 2/ 3 15:46 
 1 SOKÓŁ Wiktor 99-11-22 AZS-AWF Warszawa  8.94 PB q q 
 2 ZAPALSKI Michał 00-04-20 UKS LA Basket Warszawa  9.02 =PB 
 3 MIKULSKI Paweł 00-02-05 GKS Wilga Garwolin  9.48 PB 
 4 KANIA Dawid 99-02-19 UKS SMS Warszawa  9.68 
 Bieg 3/ 3 15:50 
 1 KALISZEWSKI Jakub Jerzy 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 8.89 q q 
 2 WOŹNY Jakub 00-03-24 RLTL ZTE Radom  9.35 
 3 KOBIAŁKA Franciszek 00-10-04 KS Warszawianka W-wa  9.74 
 4 SOŁTANOWSKI Patryk 00-01-18 UKS LA Basket Warszawa  9.95 
Pchnięcie kulą  (7,26kg) 15:10 
 1 MIKOS Mateusz 1987-04-10 KS Wisła Puławy LU 18.72 
 2 GUDRO Andrzej 94-04-08 WLKS Iganie Nowe  17.81 
 3 PAROL Jan 95-11-11 WLKS Iganie Nowe  17.68 PB  
 4 KURACH Dominik 93-02-12 OKS Start Otwock  17.67 
 5 OCYPA Patryk 94-02-24 OKS Start Otwock  16.95 
 6 CIESIELSKI Karol 95-07-21 AZS-AWF Warszawa  14.25 PB  
 7 KRAWCZYK Michał 92-09-08 AZS-AWF Warszawa  13.56 
 8 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa  13.47 



 9 MIARA Krzysztof 94-06-11 AZS-AWF Warszawa  12.62 PB  
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 1 WALENDA Michał 97-07-28 WLKS Iganie Nowe  17.40 PB  
 2 PERKOWSKI Krzysztof 98-01-15 UKS LA Basket Warszawa  15.60 PB  
 3 JANICKI Krzysztof 97-06-20 KL Gdynia PM 15.23 
 4 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa  14.63 
 5 PNIEWSKI Cezary 98-01-01 WLKS Iganie Nowe  11.61 PB  
 6 BACZEWSKI Julian 98-03-16 UKS SMS Warszawa  11.59 
 7 BIELECKI Marcin 98-05-20 MKS Unia Hrubieszów LU 11.54 
 8 ANOWSKI Adrian 97-02-02 MKS Durasan Płońsk  11.34 
 9 DANILUK Łukasz 98-02-10 UKS SMS Warszawa  11.22 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 1 JÓŹWIAK Szymon 00-05-23 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.93 
 2 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa  14.91 PB  
 3 WABIK Dominik 99-11-14 RLTL ZTE Radom  14.05 PB  
 4 MIKULSKI Krystian 00-08-04 WLKS Iganie Nowe  13.72 PB  
 5 KOWALSKI Adam 99-07-20 MKS Durasan Płońsk  13.45 
 6 TROJANOWSKI Karol 00-01-01 RLTL ZTE Radom  12.20 
 7 MIKULSKI Paweł 00-02-05 GKS Wilga Garwolin  10.40 
 8 MAKULEC Maciej 00-11-30 MTE Milanówek  9.62 PB  
 9 KANIA Dawid 99-02-19 UKS SMS Warszawa  9.12 
 POTĘPSKI Jakub 00-11-19 RLTL ZTE Radom  NM 
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 1 BOŻEK Łukasz 01-04-28 UKS LA Basket Warszawa  11.70 PB  
 2 GRZYBOWSKI Kacper 01-07-30 MTE Milanówek  9.24 
 3 ZAREMBA Tomasz 01-12-05 UKS LA Basket Warszawa  8.87 
 4 BOROWSKI Artur 02-03-26 UKS LA Basket Warszawa  8.21 
 5 CIEŚLAK Kacper 01-02-02 MTE Milanówek  7.87 
 6 RACZKOWSKI Michał 02-05-16 MTE Milanówek  7.57 
 7 DUBIELECKI Mateusz 02-01-01 UKS Otrębusy  6.42 
Skok wzwyż  
 1 KARKOWSKI Krzysztof 99-05-22 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WN 2.00 
 2 ANTOŃCZAK Maciej 96-02-05 OKS Skra Warszawa  1.90 
 3 JANKOWSKI Marcin 99-10-24 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WN 1.85 
 4 KONDEJ Piotr 98-03-21 WLKS Iganie Nowe  1.80 
 5 AUKSZTEN Kacper 00-06-01 OKS Skra Warszawa  1.70 
 6 SIEMEK Damian 01-03-02 MKS Pułtusk  1.70 PB  
 7 ZDUŃCZYK Mikołaj 01-08-02 MTE Milanówek  1.65 =PB  
 8 MIKULSKI Paweł 00-02-05 GKS Wilga Garwolin  1.50 
 9 PFÖSTL Tobiasz 01-05-21 MTE Milanówek  1.50 
Skok o tyczce  
 1 JERZY Mateusz 95-03-29 KU AZS SGH w Warszawie 4.60 
 2 SZEWCZYK Stanisław 97-03-13 UKS Kusy Warszawa  4.40 =PB  
 3 ŻEWŁAKOW Kamil 92-12-31 AZS-AWF Warszawa  4.40 
 4 KRAWCZYK Michał 92-09-08 AZS-AWF Warszawa  4.20 
 5 CHRUSTNY Daniel 96-04-10 KS Warszawianka W-wa  4.20 
 6 MARCINIEWICZ Mateusz 98-06-27 AZS-AWF Warszawa  4.00 
 7 NAWOCKI Piotr 1970-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 
 8 KAPTURSKI Albert 98-08-03 KL Gdynia PM 3.60 
 9 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa  3.60 PB  
 10 MARCINIEWICZ Bartosz 02-01-01 AZS-AWF Warszawa  3.20 PB  
 11 KANIA Dawid 99-02-19 UKS SMS Warszawa  2.80 =PB  
 12 OKRZEJA Marcin 97-09-07 UKS Kusy Warszawa  2.60 =PB  
 13 ONISK Bartłomiej 99-07-08 UKS LA Basket Warszawa  2.60 
 DANILUK Łukasz 98-02-10 UKS SMS Warszawa  NM 
 DOMINO Jan 00-08-26 AZS-AWF Warszawa  NM 
Skok w dal  
 1 MAŃCZUK Piotr 98-04-25 UKS Czwórka Białystok PD 6.35 PB  
 2 SZUMNY Michał 99-03-27 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WN 6.16 
 3 OBŁĄKOWSKI Przemysław 99-05-21 KS Zawkrze Mława  6.06 
 4 BREŃSKI Dominik 00-10-29 KS Zawkrze Mława  6.06 PB  
 5 WÓJCIK Bartłomiej 99-12-10 WLKS Iganie Nowe  5.99 PB  
 6 ŁYSKAWY Przemysław 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 5.96 
 7 LEMIESZEK Kacper 00-11-13 KS Agros Zamość LU 5.90 
 8 MANDZIUK Kamil 97-01-03 KS Agros Zamość LU 5.81 
 9 UKLEJA Dawid 00-07-23 AZS-AWF Warszawa  5.61 
 10 KANCLERZ Adrian 00-12-13 MKS Pułtusk  5.55 
 11 HAPONIK Kacper 99-04-14 UKS Czwórka Białystok PD 5.41 
 12 CHODORSKI Łukasz 97-04-22 MKS Durasan Płońsk  5.40 PB  
 13 RAJTAK Grzegorz 99-01-05 KS Agros Zamość LU 5.24 
 14 PŁASKOWICKI Damian 00-05-30 OKS Skra Warszawa  5.10 
 15 JANIKULA Filip 00-02-10 UKS Misiaczki Pruszków  4.90 PB  
 16 KAŹMIERCZAK Damian 00-02-21 MKS Durasan Płońsk  4.42 
Skok w dal młodzików 
 1 ZAKHARIAN Kennet 01-07-04 UKS Kusy Warszawa  6.02 =PB  
 2 MECHLIŃSKI Wiktor 01-04-12 UKS SMS Warszawa  5.46 SB  
 3 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 5.32 
 4 MAŁKOWSKI Maciej 02-01-09 KS Maków Biega  5.26 
 5 LAZAREW Patryk 01-04-23 UKS Misiaczki Pruszków  5.13 
 6 SZMAGALSKI Łukasz 01-03-08 AZS-AWF Warszawa  5.05 PB  
 7 OKUNIEWSKI Oskar 02-02-20 UKS Kusy Warszawa  4.97 
 8 WIELECHOWSKI Piotr 01-05-25 KS Maków Biega  4.67 
 9 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.65 
 10 CZUMAJ Bartosz 02-01-29 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.53 
 11 WILKOWSKI Jan 02-01-25 AZS-AWF Warszawa  4.44 
 12 ZEJER Piotr 03-08-19 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.28 
 13 PIECHNA Wojciech 02-01-01 AZS-AWF Warszawa  4.17 
 14 SMARDZEWSKI Łukasz 01-06-15 MKS Durasan Płońsk  4.16 
 15 SMOLAK Maciej 03-01-01 WLKS Iganie Nowe  4.10 PB  
Trójskok  
 1 SYPNIEWSKI Maksym 91-12-27 AZS-AWF Warszawa  15.59 PB  



 2 WÓJCIK Bartosz 97-12-28 WLKS Iganie Nowe  14.50 
 3 MAŃCZUK Piotr 98-04-25 UKS Czwórka Białystok PD 12.95 
 4 KARWOWSKI Adrian 98-03-30 AZS UMCS Lublin LU 12.05 
 5 KRAWCZYK Rafał 99-03-16 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WN 11.94 
 6 PŁASKOWICKI Damian 00-05-30 OKS Skra Warszawa  10.93 
  
KOBIETY/WOMEN 
60 m FINAŁ 13:17 
 1 CIESIELSKA Karolina 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.75 
 2 MĄKOSA Martyna 93-09-03 RLTL ZTE Radom  7.78 
 3 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.93 
 4 RUSINIAK Monika 96-02-01 UKS Kusy Warszawa  8.10 
60 m młodziczek FINAŁ 16:37 
 1 SZYMAŃSKA Julia 01-05-27 RLTL ZTE Radom  8.40 PB 
 2 WITKOWSKA Agata 01-03-06 RLTL ZTE Radom  8.42 PB 
 3 REGULSKA Nastazja 01-04-08 KS Warszawianka W-wa  8.44 
            4  NOWAKOWSKA Marcelina 02-07-20 AKL Ursynów Warszawa  8.57 
 5 MASZKIEWICZ Maja 01-10-04 AKL Ursynów Warszawa  8.75 
60 m  
 Bieg 1/ 4 12:00 
 1 JAROSZEWICZ Elżbieta 97-08-30 AZS UMCS Lublin LU 8.27 PB 
 2 DZWIGAŁA Aleksandra 97-10-24 AZS-AWF Warszawa  8.27 PB 
 3 BORKOWSKA Klaudia 98-06-29 OKLA Ostrołęka  8.40 PB 
 4 KRZYWICKA Magda 96-04-05 UKS Kusy Warszawa  8.49 
 5 BARTOSIK Ewa 1951-03-15 OKLA Ostrołęka  9.35 
 Bieg 2/ 4 12:03 
 1 NYCZ Nina 93-08-07 AZS-AWF Warszawa  7.68 PB q 
 2 MĄKOSA Martyna 93-09-03 RLTL ZTE Radom  7.79 q 
 3 PIETRZAK Olga 98-12-16 KS Zawkrze Mława  8.10 
 4 PALUCH Justyna 97-02-28 AZS-AWF Warszawa  8.13 
 5 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa  8.18 
 Bieg 3/ 4 12:06 
 1 CIESIELSKA Karolina 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.88 q 
 2 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.97 q 
 3 RUSINIAK Monika 96-02-01 UKS Kusy Warszawa  8.07 PB q 
 4 DUCHNOWSKA Natalia 96-08-13 UKS Kusy Warszawa  8.18 
 5 LIPSKA Aleksandra 98-02-27 AKL Ursynów Warszawa  8.88 =PB 
 Bieg 4/ 4 12:08 
 1 RĘBIŚ Kinga 95-08-15 AZS-AWF Warszawa  8.16 
 2 KRAJEWSKA Anna 96-12-09 AZS-AWF Warszawa  8.36 PB 
 3 STELMASZCZYK Joanna 98-06-26 MKS Polonia Warszawa  8.39 
 4 KOTULSKA Martyna 94-01-31 KS Wisła Puławy LU 8.44 PB 
60 m młodziczek 
 Bieg 1/ 12 14:43 
 1 REGULSKA Nastazja 01-04-08 KS Warszawianka W-wa  8.48 q 
 2 MASZKIEWICZ Maja 01-10-04 AKL Ursynów Warszawa  8.51 PB q 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.57 PB 
 4 ADAMSKA Aniela 01-07-16 UKS SMS Warszawa  8.68 
 5 MUSIEJCZUK Patrycja 02-04-12 UKS Gepard Warszawa  8.86 
 Bieg 2/ 12 14:46 
 1 KAMIŃSKA Maria 01-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.70 PB 
 2 BURLEWICZ Barbara 03-01-09 MTE Milanówek  8.92 PB 
 3 SOCHA Helena 01-10-29 MKS Polonia Warszawa  8.96 
 4 GRZYWACZ Aleksandra 01-01-01 UKS Misiaczki Pruszków  9.20 
 5 COLOMBO Marta 05-01-01 KS Orzeł Warszawa  9.90 SB 
 Bieg 3/ 12 14:48 
 1 RĄCZKOWSKA Aleksandra 01-11-23 UKS Misiaczki Pruszków  9.13 PB 
 2 GŁADYSZ Julia 02-10-14 MTE Milanówek  9.37 
 3 RADASZKIEWICZ Weronika 03-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.40 
 Bieg 4/ 12 14:49 
 1 KOWALSKA Klaudia 03-03-04 UKS Otrębusy  9.22 PB 
 2 WÓJTOWICZ Paula 02-03-14 UKS Clan II LO Ostrołęka  9.33 PB 
 3 KOŚCIANEK Daria 03-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.44 
 4 WIĘCKOWSKA Natalia 04-02-04 KM Aktywni Sochaczew  9.77 
 5 WŁODARSKA Dominika 02-10-23 MTE Milanówek  9.80 
 Bieg 5/ 12 14:52 
 1 HYBOWSKA Hanna 02-09-09 UKS Otrębusy  9.42 PB 
 2 CHRABĄSZCZ Natasza 02-11-19 UKS Otrębusy  9.53 PB 
 3 KOŃCZAK Wiktoria 04-03-25 UKS Otrębusy  10.05 PB 
 4 KAŃSKA Zofia 02-05-14 MTE Milanówek  12.10 
 Bieg 6/ 12 14:54 
 1 GĄSIEWSKA Olga 02-01-18 MKS Pułtusk  8.51 q 
 2 NOWAKOWSKA Marcelina 02-07-20 AKL Ursynów Warszawa  8.56 
 3 GREGORCZUK Wiktoria 02-07-12 AKL Ursynów Warszawa  9.32 
 4 STACHOWSKA Anna 02-01-01 AZS-AWF Warszawa  10.21 PB 
 5 MATUSZEWSKA Aleksandra 02-01-18 UKS Mokotów  10.66 
 Bieg 7/ 12 14:57 
 1 MURASIEWICZ Maja 02-08-20 MKS Polonia Warszawa  8.63 
 2 KNUDSEN Emilia 01-01-01 AKL Ursynów Warszawa  9.00 
 3 ZAWADZKA Michalina 03-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.23 
 4 GÓRSKA Zuzanna 01-10-01 MKS Pułtusk  9.24 
 5 DOBRZYŃSKA Roksana 04-01-01 KM Aktywni Sochaczew  9.71 
 Bieg 8/ 12 15:01 
 1 SZYMAŃSKA Julia 01-05-27 RLTL ZTE Radom  8.47 q 
 2 FRUŃ Wiktoria 02-02-12 MKS Polonia Warszawa  9.04 
 3 LEWANDOWSKA Weronika 03-04-02 KM Aktywni Sochaczew  9.68 
 4 KRASIEJKO Maria 01-05-06 UKS LA Basket Warszawa  9.96 
 5 KRAWCZAK Julia 01-09-10 MTE Milanówek  11.21 
 Bieg 9/ 12 15:10 
 1 WITKOWSKA Agata 01-03-06 RLTL ZTE Radom  8.48 q 
 2 PARUSZEWSKA Marianna 02-09-10 MKS Polonia Warszawa  8.57 



 3 SULEJ Zuzanna 02-01-09 KS Warszawianka W-wa  9.34 
 4 RĄCZKA Julia 02-06-21 UKS Gepard Warszawa  9.94 
 Bieg 10/ 12 15:13 
 1 KRUKOWSKA Karolina 01-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka  8.62 
 2 IZDEBSKA Izabela 02-08-08 MKS Polonia Warszawa  9.16 
 4 JANKOWSKA Patrycja 03-09-30 UKS Mokotów  9.45 
 5 GARBACKA Urszula 01-01-01 AZS-AWF Warszawa  9.65 
 Bieg 11/ 12 15:14 
 1 LIPKA Aleksandra 02-05-15 UKS Siódemka Ostrołęka  8.61 
 2 ODYNIEC Karolina 02-04-04 UKS Mokotów  9.62 
 3 NIEWOLSKA Kamila 02-09-04 UKS Mokotów  10.59 
 Bieg 12/ 12 15:22 
 1 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy  8.53 
 2 LIPIŃSKA Julia 01-08-06 UKS Misiaczki Pruszków  8.79 
 3 WASILEWSKA Maria 01-08-17 UKS Misiaczki Pruszków  9.07 
 4 TORCHALSKA Helena 05-01-01 UKS Otrębusy  10.03 
60 m juniorek mł. FINAŁ 14:33 
 1 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL ZTE Radom  7.84 
 2 SOKAL Marta 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa  8.10 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa  8.17 
 4 SMOLIŃSKA Izabela 99-01-14 RLTL ZTE Radom  8.30 
60 m juniorek mł. 
 Bieg 1/ 6 13:35 
 1 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL ZTE Radom  7.90 q 
 2 SOKAL Marta 99-04-21 AKL Ursynów Warszawa  8.11 SB q 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa  8.19 q 
 4 OLEWIECKA Aleksandra 00-11-16 OKLA Ostrołęka  8.20 q 
 5 SOKOŁOWSKA Julia 00-01-26 AKL Ursynów Warszawa  8.33 
 Bieg 2/ 6 13:38 
 1 DRAGIĆ Aleksandra 00-04-07 UKS Misiaczki Pruszków  8.36 
 2 BIELECKA Anna 99-10-25 AZS-AWF Warszawa  8.37 
 3 PRUSIŃSKA Małgorzata 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.41 PB 
 4 ANDRYCHOWICZ Marta 99-02-27 MKS Polonia Warszawa  8.48 
 5 KARAŚ Anna 00-03-20 RLTL ZTE Radom  8.59 
 Bieg 3/ 6 13:42 
 1 RADZKA Paulina 99-02-15 AKL Ursynów Warszawa  8.29 PB 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.40 PB 
 3 GLIMOS Magdalena 00-04-09 UKS SMS Warszawa  8.57 SB 
 4 PETIUNAS Wiktoria 02-01-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.72 
 5 LELEŃ Natalia 99-02-08 KS Maków Biega  8.74 PB 
 Bieg 4/ 6 13:44 
 1 SKIERKOWSKA Martyna 00-01-05 UKS Gepard Warszawa  8.30 
 2 PĘDZICH Agnieszka 99-01-20 UKS Siódemka Ostrołęka  8.85 PB 
 3 TOPOLEWSKA Aleksandra 00-08-29 UKS Misiaczki Pruszków  8.91 
 4 ZAGÓRSKA Weronika 00-03-06 MKS Durasan Płońsk  9.03 SB 
 5 MALIBORSKA-SZMULEWICZ  00-01-13 MTE Milanówek  9.16 
 Bieg 5/ 6 13:46 
 1 ŻUKOWSKA Julia 00-04-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.66 
 2 WÓJCIK Dominika 00-01-01 AZS-AWF Warszawa  8.88 
 3 MODER Maria 99-05-24 AZS-AWF Warszawa  9.23 SB 
 4 NOWICKA Sylwia 99-05-12 UKS LA Basket Warszawa  9.33 
 5 MISIAK Zuzanna 99-11-09 UKS LA Basket Warszawa  9.34 PB 
 Bieg 6/ 6 13:49 
 1 SMOLIŃSKA Izabela 99-01-14 RLTL ZTE Radom  8.25 q 
 2 TKACZYK Weronika 99-07-05 RLTL ZTE Radom  8.62 
 3 TŁOMACKA Patrycja 99-04-25 UKS Clan II LO Ostrołęka  9.36 
 4 SZPINAK Maja 00-04-02 UKS Mokotów  9.54 
 5 PŁOCHA Weronika 99-03-01 UKS Gepard Warszawa  9.69 
200 m  
 Bieg 1/ 5 15:40 
 1 DUCHNOWSKA Natalia 96-08-13 UKS Kusy Warszawa  26.52 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa  27.16 
 3 PIETRZAK Olga 98-12-16 KS Zawkrze Mława  27.31 
 Bieg 2/ 5 15:45 
 1 RADZKA Paulina 99-02-15 AKL Ursynów Warszawa  27.03 PB  
 2 STELMASZCZYK Joanna 98-06-26 MKS Polonia Warszawa  27.82 PB  
 3 OLEWIECKA Aleksandra 00-11-16 OKLA Ostrołęka  28.36 
 Bieg 3/ 5 15:50 
 1 SOKOŁOWSKA Julia 00-01-26 AKL Ursynów Warszawa 27.25 
 2 KOTULSKA Martyna 94-01-31 KS Wisła Puławy LU 28.13 PB  
 3 SŁOWIKOWSKA Sylwia 1988-10-28 UKS SMS Warszawa  30.51 
 Bieg 4/ 5 15:55 
 1 KULESZA Kalina 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa  29.79 PB  
 2 BIEDRZYCKA Roksana 00-03-16 KS Maków Biega  30.43 
 3 SYPUŁA Aleksandra 99-07-25 AZS-AWF Warszawa  31.25 PB  
 Bieg 5/ 5 16:00 
 1 SMOLIŃSKA Izabela 99-01-14 RLTL ZTE Radom  27.05 
 2 TKACZYK Weronika 99-07-05 RLTL ZTE Radom  28.26 
 3 DOMAGAŁA Weronika 98-10-03 AKL Ursynów Warszawa  28.88 
300 m  
 Bieg 1/ 8 13:55 
 1 CIESIELSKA Karolina 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 41.43 
 2 BORKOWSKA Klaudia 98-06-29 OKLA Ostrołęka  43.09 PB  
 3 MALMON Oliwia 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno  43.94 PB  
 Bieg 2/ 8 14:00 
 1 LISZEWSKA Aleksandra 98-06-28 KS Zawkrze Mława  45.72 PB  
 2 RACZYŃSKA Klaudia 99-07-06 MKS Polonia Warszawa  46.01 PB  
 3 KĘDZIOR Ewelina 00-07-18 OKS Skra Warszawa  47.90 
 Bieg 3/ 8 14:05 
 1 MISIAK Zuzanna 99-11-09 UKS LA Basket Warszawa  48.78 PB  
 2 BIEDRZYCKA Roksana 00-03-16 KS Maków Biega  49.32 PB  



 3 ZAŃKO Gabriela 99-05-11 MKS Polonia Warszawa  49.51 
 Bieg 4/ 8 14:10 
 1 BIELECKA Emilia 99-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.59 
 2 ZAGÓRSKA Weronika 00-03-06 MKS Durasan Płońsk  50.16 
 Bieg 5/ 8 14:15 
 1 DWORECKA Weronika 98-12-02 OKLA Ostrołęka  44.35 
 2 TYBUCHOWSKA Katarzyna 99-12-12 MKS Polonia Warszawa  45.59 
 3 KRUPA Anna 98-02-03 WLKS Iganie Nowe  46.02 
 Bieg 6/ 8 14:20 
 1 PŁOCIŃSKA Aleksandra 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno  45.49 
 2 NOWICKA Sylwia 99-05-12 UKS LA Basket Warszawa  49.84 
 3 MARZEC Karolina 00-04-14 UKS Jedynka Bartoszyce WN 51.84 
 Bieg 7/ 8 14:25 
 1 OŚKO Oliwia 00-11-14 AKL Ursynów Warszawa  47.75 
 2 TŁOMACKA Patrycja 99-04-25 UKS Clan II LO Ostrołęka  50.28 
 ANDRYCHOWICZ Marta 99-02-27 MKS Polonia Warszawa  DQ 
 Bieg 8/ 8 14:30 
 1 PODGÓRSKA Magdalena 00-11-20 MTE Milanówek  52.04 
 2 KUCZYŃSKA Katarzyna 00-03-09 UKS Jedynka Bartoszyce WN 52.30 
300 m młodziczek 
 Bieg 1/ 7 14:35 
 1 MURASIEWICZ Maja 02-08-20 MKS Polonia Warszawa  46.59 PB  
 2 NIEMOŃSKA Weronika 02-12-20 OKS Start Otwock  47.81 
 3 DĄBROWSKA Natalia 01-02-16 KS Agros Zamość LU 49.14 PB  
 4 WÓJTOWICZ Paula 02-03-14 UKS Clan II LO Ostrołęka  51.10 PB  
 Bieg 2/ 7 14:40 
 1 GAJEWSKA Karolina 01-02-14 MKS Unia Hrubieszów LU 48.89 PB  
 2 CHRABĄSZCZ Natasza 02-11-19 UKS Otrębusy  53.09 PB  
 3 WŁODARSKA Dominika 02-10-23 MTE Milanówek  53.69 
 4 ZBIŃKOWSKA Milena 03-01-01 MKS Polonia Warszawa  54.19 
 5 BOŻOMAŃSKA Julia 04-04-06 UKS Clan II LO Ostrołęka  62.38 PB  
 Bieg 3/ 7 14:45 
 1 GAJOS Aleksandra 01-09-24 RLTL ZTE Radom  46.90 
 2 WIĘCKOWSKA Natalia 04-02-04 KM Aktywni Sochaczew  49.55 
 3 RADASZKIEWICZ Weronika 03-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa  49.86 
 4 LEWANDOWSKA Weronika 03-04-02 KM Aktywni Sochaczew  52.49 
 OKOŃ Małgorzata 02-11-29 MTE Milanówek  DNF 
 Bieg 4/ 7 14:50 
 1 POŁUJAŃSKA Oliwia 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce WN 46.67 
 2 ROKITA Natalia 01-02-18 RLTL ZTE Radom  49.96 
 3 IGIEHON Nataly 02-12-27 MKS Polonia Warszawa  52.97 
 4 DOBRZYŃSKA Roksana 04-01-01 KM Aktywni Sochaczew  57.23 
 5 NAGRODZKA Natalia 02-10-23 MKS Polonia Warszawa  57.94 
 Bieg 5/ 7 14:55 
 1 IZDEBSKA Izabela 02-08-08 MKS Polonia Warszawa  50.60 
 2 ZUBKO Magda 02-01-01 MKS Unia Hrubieszów LU 53.56 
 3 OKOŃ Małgorzata 02-11-29 MTE Milanówek 53.88 
 4 WOŹNICA Patrycja 02-01-01 MKS Unia Hrubieszów LU 54.25 
 5 GŁADYSZ Julia 02-10-14 MTE Milanówek  55.97 
 6 NIEWOLSKA Kamila 02-09-04 UKS Mokotów  58.78 
 Bieg 6/ 7 15:00 
 1 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 OKS Skra Warszawa  44.30 
 2 DUDEK Zofia 01-12-25 MKS Polonia Warszawa 47.33 
 3 MRÓZ Marlena 02-10-24 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 49.90 
 4 ŚWIDERSKA Laura 03-07-10 MKS Polonia Warszawa  50.52 
 5 JANKOWSKA Patrycja 03-09-30 UKS Mokotów  52.62 
 Bieg 7/ 7 15:05 
 1 CZUMAJ Julia 01-01-27 UKS LA Basket Warszawa 50.27 
 2 KRASIEJKO Maria 01-05-06 UKS LA Basket Warszawa 51.98 
 3 KRUKOWSKA Nikola 05-05-17 UKS Siódemka Ostrołęka  55.63 
 4 RADWAŃSKA Alicja 04-12-12 UKS Siódemka Ostrołęka  58.01 
 5 KUKLIŃSKA Aleksandra 05-11-08 UKS Siódemka Ostrołęka  66.19 
600 m  
 Bieg 1/ 2 13:05 
 1 KACZMARCZYK Justyna 97-12-07 MKS Juvenia Białystok PD 1:39.98 PB  
 2 LENARTOWICZ Eliza 97-11-01 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:40.21 
 3 RODAK Karolina 97-11-01 MKS Polonia Warszawa  1:41.69 
 4 POŁUJAŃSKA Oliwia 01-06-22 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:41.92 PB  
 5 BOKINIEC Ewa 99-03-24 MKS Juvenia Białystok PD 1:43.18 
 6 KALICKA Klaudia 99-06-07 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:49.02 
 7 TRZCIŃSKA Joanna 99-10-04 OKS Skra Warszawa  1:50.99 
 8 MARZEC Karolina 00-04-14 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:02.67 
 Bieg 2/ 2 13:10 
 1 WOSZTYL Natalia 99-08-28 RLTL ZTE Radom  1:41.39 
 2 ZIÓŁKOWSKA Klaudia 98-04-01 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:42.76 
 3 KUCZYŃSKA Klaudia 99-06-27 MKS Durasan Płońsk  1:46.80 
 4 BRELA Zuzanna 00-12-01 AKL Ursynów Warszawa  1:47.07 
 5 GLIBOWSKA Paulina 99-03-02 RLTL ZTE Radom  1:49.14 
 6 PILARSKA Paulina 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka  1:49.83 
 7 PTAK Aleksandra 99-05-29 OKLA Ostrołęka  1:50.36 
 8 KUCZYŃSKA Katarzyna 00-03-09 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:54.97 
600 m młodziczek 
 Bieg 1/ 2 13:20 
 1 PARADOWSKA Oliwia 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno  1:44.71 PB  
 2 BUTLER Katarzyna 01-01-17 OKLA Ostrołęka  1:45.32 
 3 JASTRZĘBSKA Magda 01-07-13 WLKS Iganie Nowe  1:52.20 
 4 MARKOCKA Monika 01-01-14 OKS Skra Warszawa  1:52.60 PB  
 5 GÓRKA Weronika 02-12-10 RLTL ZTE Radom  1:52.84 
 6 WOSIŃSKA Julia 03-12-30 KM Aktywni Sochaczew  1:59.27 
 7 ZYŚK Martyna 02-10-01 OKLA Ostrołęka  2:06.05 
 8 ZIELONKA Aleksandra 03-08-20 MKS Polonia Warszawa  2:12.13 



 Bieg 2/ 2 13:25 
 1 PIEŃKOSZ Marta 01-02-22 AKL Ursynów Warszawa  1:51.13 
 2 MRÓZ Marlena 02-10-24 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:52.35 
 3 DĄBROWSKA Natalia 02-10-14 UKS Siódemka Ostrołęka  1:58.51 
 4 KUR Marlena 02-08-01 UKS Siódemka Ostrołęka  2:05.40 
 5 TWAROWSKA Paulina 02-03-27 OKS Skra Warszawa  2:05.60 
 6 KOCYŁA Julia 01-09-24 KS Maków Biega  2:10.91 
 7 KRUPIŃSKA Martyna 02-06-01 KS Maków Biega  2:12.24 
 8 SALAMUCHA Martyna 02-08-19 UKS Siódemka Ostrołęka  2:17.68 
1000 m  
 Bieg 1/ 2 12:30 
 1 PYSZEL Zuzanna 97-06-15 MKS Polonia Warszawa  2:59.89 
 2 SKRZYPKO Barbara 97-06-01 KS Podlasie Białystok PD 3:02.01 PB  
 3 CYBULSKA Dagmara 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin  3:02.29 PB  
 4 DWORECKA Weronika 98-12-02 OKLA Ostrołęka  3:03.71 
 5 BRONOWSKA Zuzanna 01-06-20 MKS Durasan Płońsk  3:05.31 
 6 WIKTORCZYK Anna 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 3:06.52 
 7 CYBULSKA Klaudia 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin  3:07.79 
 Bieg 2/ 2 12:35 
 1 WAŚNIEWSKA Paulina 97-11-18 RLTL ZTE Radom  3:07.84 PB  
 2 GRUZ Aleksandra 98-08-15 OKLA Ostrołęka  3:08.91 PB  
 3 SZCZEGOT Katarzyna 98-11-28 GKS Wilga Garwolin  3:15.60 
 4 MIROSŁAW Monika 01-04-08 WLKS Iganie Nowe  3:21.95 PB  
 5 ZIENDARA Michalina 00-06-14 MKS Polonia Warszawa  3:23.02 PB  
 6 DĄBROWSKA Natalia 01-02-16 KS Agros Zamość LU 3:32.54 
2000 m  
 1 DZIUGIEŁ Miłosława 97-02-11 UKS SMS Warszawa  6:50.86 
 2 NOWAK Natalia 97-12-10 OKLA Ostrołęka  7:03.40 
 3 CZYŻOWSKA Paulina 98-05-08 MKS Polonia Warszawa  7:04.11 
 4 BRODOWSKA Aleksandra 00-04-02 WLKS Iganie Nowe  7:18.26 
 5 GREBER Karolina 00-06-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 7:23.33 
 6 TRYBUŁA Agata 98-07-01 MKS Unia Hrubieszów LU 7:35.34 
 7 ORZOŁ Wiktoria 00-12-01 OKLA Ostrołęka  7:41.89 
 8 SZUBA Martyna 94-01-01 AKL Ursynów Warszawa  7:45.18 
 9 SKORUPA Łucja 00-11-17 MKS Unia Hrubieszów LU 8:42.32 
 JELSKA Justyna 99-08-20 KS Podlasie Białystok PD DNF 
60 m pł FINAŁ 14:26 
 1 NYCZ Nina 93-08-07 AZS-AWF Warszawa  8.35 
 2 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.98 
 3 LEMIESZ Zuzanna 93-02-06 RKS Skra Warszawa  9.08 
60 m pł 13:09 
 1 NYCZ Nina 93-08-07 AZS-AWF Warszawa  8.32 PB q 
 2 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.94 q 
 3 LEMIESZ Zuzanna 93-02-06 RKS Skra Warszawa  9.12 q 
 4 DOMAGAŁA Weronika 98-10-03 AKL Ursynów Warszawa  11.15 q 
60 m pł młodziczek (76.2/8.20) 
 Bieg 1/ 3 12:46 
 1 SLOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa  9.43 
 2 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy  9.55 
 3 SKRZYSZOWSKA Pia 01-04-20 OKS Skra Warszawa  9.60 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.32 
 Bieg 2/ 3 12:49 
 1 DELOPHONT Naomi 02-04-06 KS Orzeł Warszawa  9.60 
 2 GAJEWSKA Karolina 01-02-14 MKS Unia Hrubieszów LU 10.14 
 3 FRUŃ Wiktoria 02-02-12 MKS Polonia Warszawa  10.83 
 4 ROMASZKO Monika 02-04-13 KS Agros Zamość LU 11.49 
 Bieg 3/ 3 12:52 
 1 REGULSKA Nastazja 01-04-08 KS Warszawianka W-wa  9.70 
 2 MUSIEJCZUK Patrycja 02-04-12 UKS Gepard Warszawa  10.45 
 3 ROKITA Natalia 01-02-18 RLTL ZTE Radom  11.06 
60 m pł juniorek mł.(76.2) FINAŁ 14:22 
 1 SZYMAŃSKA Anna 99-03-05 UKS LA Basket Warszawa  9.28 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 00-01-05 UKS Gepard Warszawa  9.34 
 3 FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk  9.45 
            4 ZASADA Klaudia 99-06-20 KS Agros Zamość LU  9.81 
 5 KULESZA Kalina 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa  10.10 
60 m pł juniorek mł.(76.2) 
 Bieg 1/ 2 13:00 
 1 SZYMAŃSKA Anna 99-03-05 UKS LA Basket Warszawa  9.14 PB q 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 00-01-05 UKS Gepard Warszawa  9.23 PB q 
 3 FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk  9.56 q 
 4 KULESZA Kalina 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa  9.78 q 
 Bieg 2/ 2 13:04 
 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa  9.48 q 
 2 ZASADA Klaudia 99-06-20 KS Agros Zamość LU 9.81 
 3 KARAŚ Anna 00-03-20 RLTL ZTE Radom  10.39 
 4 KAMIŃSKA Natalia 00-04-29 RLTL ZTE Radom  12.18 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 WLOKA Anna 93-03-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.45 
 2 ŚLEPOWROŃSKA Maja 98-12-02 MKS Pułtusk  14.31 
 3 KUBALIK Aleksandra 91-07-13 OKS Start Otwock  13.68 
 4 BEROWA Rumiana 95-12-06 OKS Start Otwock  12.92 PB  
 5 STARUCH Ewa 98-05-13 AZS-AWF Warszawa  12.52 
 6 ZABRODZKA Joanna 95-01-01 niestowarzyszona ... 11.58 
 7 MARLICKA Marika 94-07-27 AZS-AWF Warszawa  11.01 
Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 1 SALAMOŃCZYK Katarzyna 99-11-29 GKS Wilga Garwolin  11.12 PB  
 2 FLISEK Barbara 99-11-17 OKS Start Otwock  12.82 PB  
 3 HAJDROWSKA Joanna 99-08-28 RLTL ZTE Radom  13.38 PB  
 4 KOSOWSKA Ewelina 99-10-27 WLKS Iganie Nowe  10.64 
 5 KOWALSKA Paulina 00-07-25 MKS Durasan Płońsk  11.40 



 6 KUNA Wiktoria 00-05-22 RLTL ZTE Radom  9.85 PB  
 7 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk  9.65 
 8 KLUK Kinga 99-08-22 OKS Start Otwock  9.65 PB  
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 1 KWIATKOWSKA Julia 02-09-06 UKS Siódemka Ostrołęka  8.78 
 2 WABIK Natalia 02-01-01 RLTL ZTE Radom  8.68 
 3 PODLASKA Gabriela 02-10-19 MKS Pułtusk  8.48 
 4 DELOPHONT Naomi 02-04-06 KS Orzeł Warszawa  8.39 
 5 JASIŃSKA Wiktoria 02-02-11 MKS Pułtusk  8.04 
 6 PRUSIŃSKA Kinga 02-03-27 UKS Clan II LO Ostrołęka  7.91 
 7 KOSTRZEWSKA Julita 02-02-25 UKS Siódemka Ostrołęka  5.78 
Skok wzwyż  
 1 DUTKIEWICZ Julia 98-03-16 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1.65 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa  1.55 PB  
 3 SZWEJK Justyna 00-05-21 MKS Pułtusk  1.50 
 4 PAWŁOWSKA Gabriela 99-04-16 OKS Skra Warszawa  1.50 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk  1.50 PB  
 6 BARAŃSKA Julia 03-01-01 RLTL ZTE Radom  1.45 =PB  
 7 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk  1.45   
 8 GĄSIEWSKA Olga 02-01-18 MKS Pułtusk  1.45 =PB  
 8 FLISIŃSKA Natalia 04-01-01 RLTL ZTE Radom  1.45 
 10 PARUSZEWSKA Marianna 02-09-10 MKS Polonia Warszawa  1.45 
 11 BURLEWICZ Barbara 03-01-09 MTE Milanówek  1.45 =PB  
 12 ROZE Dominika 01-03-12 MKS Pułtusk  1.40 PB  
 12 SKOCZYLAS Monika 02-09-23 MKS Pułtusk  1.40 
 12 CHROMIŃSKA Klaudia 00-02-02 AZS UMCS Lublin LU 1.40 =PB  
 15 FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk  1.40 
 16 KOŚCIANEK Daria 03-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.35 =PB  
 16 KAŃSKA Zofia 02-05-14 MTE Milanówek  1.35 
 16 SULEJ Zuzanna 02-01-09 KS Warszawianka W-wa  1.30 
 19 PARZYCHOWSKA Karolina 03-10-19 MKS Pułtusk  1.35 
 20 ODYNIEC Karolina 02-04-04 UKS Mokotów  1.30 
 21 OKOŃ Małgorzata 02-11-29 MTE Milanówek  1.25 
 22 KIRAGA Julia 05-02-01 RLTL ZTE Radom  1.25 
 23 UŚNIK Nikola 02-02-24 MKS Pułtusk  1.25 
 23 DĘBOWSKA Michalina 03-09-23 MKS Pułtusk  1.25 
 25 TERCJAK Diana 02-10-21 UKS Siódemka Ostrołęka  1.20 
 CIECHOWICZ Aleksandra 02-12-08 UKS Siódemka Ostrołęka  NM 
Skok o tyczce  
 1 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM 3.60 
 2 MACIAK Agnieszka 98-05-04 OKS Skra Warszawa  3.20 
 3 JABŁOŃSKA Wiktoria 02-12-17 OKS Skra Warszawa  2.80 PB  
 4 MASIANIS Małgorzata 02-06-15 OKS Skra Warszawa  2.80 PB  
 5 PERKA Kamila 02-05-29 OKS Skra Warszawa  2.40 PB  
 6 BALCEROWSKA Dominika 02-01-08 AZS-AWF Warszawa  2.20 
 7 GUMOWSKA Maja 02-01-01 AZS-AWF Warszawa  2.20 PB  
 8 MIŚKIEWICZ Aleksandra 00-01-28 KS Warszawianka W-wa 2.00 
 9 HOFFMANN Julia 02-03-11 OKS Skra Warszawa  2.00 PB  
 10 MICHNIEWSKA Anna 01-07-30 KS Warszawianka W-wa  2.00 
 11 PABIAŃCZYK Michalina 01-03-22 AZS-AWF Warszawa  1.80 
Skok w dal  
 1 ROSIAK Ewa 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.58 
 2 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.25 
 3 DZWIGAŁA Aleksandra 97-10-24 AZS-AWF Warszawa  5.17 
 4 ŁUKASIEWICZ Wiktoria 00-09-18 AZS UMCS Lublin LU 5.01 PB  
 5 SZEWCZUK Patrycja 99-08-10 AZS UMCS Lublin LU 4.99 
 6 BAŁON Anna 96-01-10 AZS-AWF Warszawa  4.88 
 7 POLAK Natalia 99-12-23 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński WN 4.81 
 8 SUCHECKA Kornelia 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka  4.80 
 9 DEMIAŃCZUK Olga 96-01-09 AZS-AWF Warszawa  4.77 
 10 PYSKŁO Karolina 00-11-06 OKLA Ostrołęka  4.60 
 11 BIELECKA Anna 99-10-25 AZS-AWF Warszawa  4.48 
 12 JĘDRZEJCZYK Dominika 99-08-11 AZS-AWF Warszawa  4.28 PB  
 13 KRYSTKIEWICZ Maria 00-08-17 MKS Durasan Płońsk  4.14 PB  
 14 WÓJCIK Dominika 00-01-01 AZS-AWF Warszawa  4.03 
 15 SYPUŁA Aleksandra 99-07-25 AZS-AWF Warszawa  3.78 
 16 SZPINAK Maja 00-04-02 UKS Mokotów  3.62 
 17 MODER Maria 99-05-24 AZS-AWF Warszawa  3.52 
Skok w dal młodziczek 
 1 SLOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa  4.92 PB  
 2 ADAMSKA Aniela 01-07-16 UKS SMS Warszawa  4.80 SB  
 3 KAMIŃSKA Karolina 02-04-08 AZS UMCS Lublin LU 4.77 PB  
 4 SAJNA Kinga 02-04-24 AZS UMCS Lublin LU 4.63 
 5 LIPKA Aleksandra 02-05-15 UKS Siódemka Ostrołęka  4.61 
 6 KRUKOWSKA Karolina 01-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka  4.53 SB  
 7 MIASTOWSKA Julia 02-02-04 OKS Skra Warszawa  4.41 
 8 MIECZYK Weronika 01-01-01 UKS SMS Warszawa  4.31 
 9 OLSZEWSKA Maria 02-09-25 MKS Durasan Płońsk  4.16 PB  
 10 ROMASZKO Monika 02-04-13 KS Agros Zamość LU 4.15 
 11 HYBOWSKA Hanna 02-09-09 UKS Otrębusy  4.13 
 12 RĄCZKOWSKA Aleksandra 01-11-23 UKS Misiaczki Pruszków  3.99   
 13 KOWALSKA Klaudia 03-03-04 UKS Otrębusy  3.86 PB  
 13 KAMIŃSKA Maria 01-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.86 
 15 ZAWADZKA Michalina 03-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.80 
 16 CIECHOWICZ Aleksandra 02-12-08 UKS Siódemka Ostrołęka  3.74 
 17 GARBACKA Urszula 01-01-01 AZS-AWF Warszawa  3.68 
 18 KOŃCZAK Wiktoria 04-03-25 UKS Otrębusy  3.56 
 19 KRUKOWSKA Nikola 05-05-17 UKS Siódemka Ostrołęka  3.50 
 20 COLOMBO Marta 05-01-01 KS Orzeł Warszawa  3.44 SB  
 21 MATUSZEWSKA Aleksandra 02-01-18 UKS Mokotów  3.43 
 22 STACHOWSKA Anna 02-01-01 AZS-AWF Warszawa  3.19 PB  



 23 RADWAŃSKA Alicja 04-12-12 UKS Siódemka Ostrołęka  3.11 
 24 TERCJAK Diana 02-10-21 UKS Siódemka Ostrołęka  3.09 
 25 KUKLIŃSKA Aleksandra 05-11-08 UKS Siódemka Ostrołęka  2.98 
 26 KRUKOWSKA Oliwia 05-05-17 UKS Siódemka Ostrołęka  2.64 
Trójskok  
 1 WYSZCZELSKA Ewelina 95-04-04 AZS-AWF Warszawa  11.86 PB  
 2 SUCHECKA Kornelia 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka  10.66 
 3 PAWŁOWSKA Gabriela 99-04-16 OKS Skra Warszawa  10.60 
 4 DEMIAŃCZUK Olga 96-01-09 AZS-AWF Warszawa  10.41 
 5 BAŁON Anna 96-01-10 AZS-AWF Warszawa  10.30 
 6 PĘDZICH Agnieszka 99-01-20 UKS Siódemka Ostrołęka  9.80 
 7 ŁADA Marta 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka  9.50 
 8 BARTOSIK Ewa 1951-03-15 OKLA Ostrołęka  8.32 PB 
 


